ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDODE AGUIAR

Avenida Ibicuí, S/Nº - CEP 97180-000 Fone: (55) 3612.4246
www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br GUERRApt

ATA DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 006/2023 —- MÉDICO VETERINÁRIO

Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três reuniu-se a Comissão
de Avaliação de Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 229/2023/GP de dois de
agosto de dois mil e vinte e três, em conformidade com o Edital nº 006 (seis) do ano de
dois mil e vinte e três, para avaliar a documentação apresentada pelo candidato
devidamente inscrito, sendo que o processo realizou-se em umaetapa, por avaliação e
pontuações de títulos e experiências profissionais. O candidato inscrito preencheu os
requisitos exigidos para o cargo, apresentou os documentos exigidos para a inscrição e

os documentos referentes à experiência e qualificação profissional, que foram entregues
em envelopes lacrados no ato da inscrição. A Comissão realizou a análise e o somatório
dos pontosreferentes a avaliação de experiência profissional comprovada e dos títulos
de qualificação profissional. A seguir o nome do candidato. a pontuação obtida e a
classificação final: JULIANA CECHIN QUINHONES — pontuação total: 100

pontos.
Na sequência segue o quadro com a classificação do Processo Seletivo Simplificado nº
006/2023 para Médico Veterinário:
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

TOTAL
MÉDICO VETERINÁRIO
JULIANA CECHIN QUINHONES 100 1º

Exercício profissional: 60 pontos
Qualificação profissional: 40 pontos | |

Nada mais havendo a registrar, lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos
membros da Comissão.

Abre-se o prazo para recurso conforme edital.

PUBLICADO NO MURAL Deave AS SA 00,
aniele da Silva

costiia,ed5 Matrícula 636

RejaneJ Plusáfitno
Matrícula 115

Secretaria da Fazenda
Dilermando de Aguiar/RS

Thiago de Miranda Weigert
Matrícula 540

RL

ESTADO DO RIO GRANDEDO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDODE AGUIAR

Avenida Ibicuí, S/Nº - CEP 97180-000 Fone: (55) 3612.4246
www .dilermandodeaguiar.rs.gov.br

te
EM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MÉDICO VETERINÁRIO
EDITAL Nº 006/2023

NOME PONTUAÇÃO|CLASSIFICAÇÃOTOTAL |MÉDICO VETERINÁRIO
JULIANA CECHIN QUINHONES 100 1º
Exercício profissional: 60 pontos
Qualificação profissional: 40 pontos

Dilermando de Aguiar, 09 de agosto de 2023.

Somele ADA A UD—
Daniele daSilva
Matrícula 636

Rejane c apuano
Matrícula 115

Thiago de Miranda Weigert
Matrícula 540